[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1468/2018

            Senhor Presidente:

                A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__60_584943380][bookmark: __DdeLink__217_912355501]             Realizar pintura em faixa de pedestres e melhorias de sinalização de trânsito na Rua Antônio José Butignol, próximo a Escola E.E.Prof. Antônio Alves Aranha, no Bairro Jardim Ribeiro Valinhos.

JUSTIFICATIVA:

            Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 11 de Maio de 2018.

DALVA BERTO
Vereadora